ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Учредители:                                                                                    №10
Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения                        31 июля
Администрация Вознесенского сельского поселения                             2013 года

Ответственный за выпуск: инспектор по правовым вопросам Администрации Вознесенского сельского поселения Солдаткина Н.П.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31июля 2013 года                                                                                                    № 38
х.Вознесенский
О признании нуждающимися
в улучшении жилищных условий

        В соответствии со ст. 51, 52 Жилищного кодекса РФ, Областным законом Ростовской области от 07.10.2005 №363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 04.05.2012 № 354 «Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», решением Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения от 29.07.2013 №28, Администрация Вознесенского сельского поселения

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий заявителя Сантоцкого Андрея Ивановича, 05.11.1987 г., проживающего по адресу: х. Вознесенский, ул. Заречная, 16, и его семью в составе 3 человек:
жена – Сантоцкая Ирина Сергеевна, 10.11.1987 г.;
дочь – Сантоцкая Анастасия Андреевна, 25.12.2012 г.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского
сельского поселения                                                             С.И.Чмира

Тираж – 10 экземпляров                     «Бесплатно»                                16+
Адрес издателя:                    347204 ул. Центральная, 12, х. Вознесенский
                                                          Морозовского района Ростовской области

Официальный сайт Вознесенского сельского поселения в сети Интернет:
http://voznesensksp.ru                                       Телефон: 8 (863 84) 3-54-69